RAPORT FINANCIAR PER PERIUDHEN: PRE]J 01.01.2024 DERI 31.12.2024
OUHAHIUCKH H3BENITA] 3A IIEPHOA: 01.01.2024 40 31.12.2024

%

1 mrﬁm:N:dm pér Hmumm .8 para dhe Bmﬂmz&m\ﬂﬁoEo:: 3a CYPOBHMHH MaTepHANH :.mmﬂmmw HH mqm me 1%
2 |MHT - pajisje / XT3 onpema 1,228,564 578,993 20%
3 Materialet pér mirémbajtjen e pastértisé né ndértesén e administratés dhe mirémbajtjet tjera 0 47760
MaTepua/ii BO YIipaBHA 3rpajia 3a OfPAYBakbe Ha XUIHeHa | Ap. OfpKyBambe ’ #DIV /0!
4 |Material pér zyré / Kanuenapucky MaTepuan 2,076,565 1,571,547 24%
5 |Shpenzime pér energji / Tpomonu 3a eHepruja 2,964,679 2,337,413 21%
6 |[Shpenzime pér energji pér f.Foriné dhe Cegran / Tpomouwu 3a esepruja 3a ¢.Popuro u HYerpase 9,214,634 8,089,587 12%
7 |Shpenzime pér nafté pér ngrohje / Tpowonu 3a Mac/Io 33 IoXewe 763,488 846,178 -11%
8 |Shpenzime pér l1éndé djegése pér automjetet / Tpomony 3a TOPHBO 32 BO3HIATA 7,053,700 7,493,372 -6%
Shpenzime pér regjistrim té automjeteve, pjesé rezervé, autogoma dhe shérbime pér vullkanizim / Tpomonu 3a
9 |perucrpanuja Ha MOTOPHM RO3HJIA, PE3EPBHH JEJI0BM, ABTOTYMH M BYJIKAHH3EPCKH YCIHTH
3,685,905 3,593,490 3%
10 |Shpenzime pér inventar té imét / Tpowouu 3a cuTeH HHBEHTAP 32,855 82,735 -152%
Shérbime té telefonit, internetit dhe shérbime tjera postale/Tesnedoncky, HHTepHET H M MOUITeHCKH YCIYTH
11 jera postale/Texted pHETHARY YT 638,107 628,629 o
0
12 INdértimi dhe rikonstruimi i linjés s& ujésjellésit / Usrpanfa 1 peKOHCTPYKIM]ja Ha BOLOBOAHH JIHHHH 1,028,400 2,275,902 -121%
13 |Ndértimi ilinjés sé kanalizimit / isrpaafa Ha KaHa/IM3allHOHH JHHHH 14,477,240 2,543,293 82%
14 Mirembajtja vijuese e linjave t€ ujésjellésit dhe kanalizimit dhe pajisjeve 2,149,754 636,304
Tex0BHO OJKyBal-e Ha BOJOBOAHA, KAHAIM3ALKHOHa MPeXa 1 oripeMa 70%
P T — fowerit dh
15 Shérbime pér mirémbaijtjen e softwerit dhe web fages / Tpowmomn 3a oapxysame Ha codTBepoT Beb CrpaHaTa 507.357 245732 <o
4]
i6 Shpenzime pér shfrytézimin e deponisé dhe pastrimin e deponive té egra népér qytet /TpomouH 3a ycIyry 3a 3,740,909 5.216,624
AENOHHUPAtLe Ha KOMYHAIEH OTIA/ M YHCTerhe Ha IMBU eNOHHH -39%
17 |Shérbime pér sanimin e rrugéve pas defeqeve/Yciyry 3a casHparbe Ha YUY Iocte federu 0 0
18 |Shpenzime tjera dhe giraja / OcTaHaTH TPOLIOLM ¥ HAEMHUHA 50,746 52,553 -4%
19 |Tpowony 3a YHTEHE CHET 0 2,845,300] #DIV/0!




Shp a i .
1 |Rrogat dhe kontributet e rrogave /llnaTh H BpHAOHECH Of ILIATH 53,882,242 31,842,700 419%
E 2 |Rrogat dhe kontributet e rrogave me gjiykime / IlnaTu 1 npHAOHeCH 0/ NJIATH N0 TPECYIH - -
.W., 3 |Pércjellje pér penzion dhe ndihmé té punésuarve / OTnpeMHMHA 32 TeH3WH U TIOMOII Ha BpaBoTeHUTE 424,208 82,528 81%
: 4 |Shpenzime pér regres/TpolIoliy 3a perpec 2,470,149 1,249,930 49%
: 5 |Shpenzime tjera pér té& punésuarit/OcTanaTH TPOUIONH 32 BPabOTEHHTE 290,800
6 |Mé&ditje pér udhétimin zyrtar / JlHeBHMIIH 32 CEVKOEHO MATYBALE - - | #DIV/0!
7 |Kompenzim pér udhétime zyrtare dhe seminare/HagoMecTouu 3a ciyx6eHo HaTyBame H CEMUHAPH 63,026 186,404 -196%
Shpenzime pér shérbime pér shpallje né mediume elektronike dhe t& shtypura / Tpomons 3a yoIyru sa
8 236,096 236,096
OrJIACYBaH:€ eJIEKTPOHCKH U lleYaTeHH MeJHyMH 0%
9 |Ushgimet gjaté punés né teren / Mcxpana npy paGora Ha TepeH - -
Shpenzimet reprezentacionit dhe sponzorim dhurata pér fundvité, reklamime dhe té ngjashme
10 X 414,710 721,992
PenpezeHTauuja 4 COOHIOPCTEY, HOBOTOAUITHH HAKETYH A, PEKAAMH K CIHYHO -74%
Shpenizime pér shérbime bankare,participime dhe shpenzime tjera nga punét/Tpomoun 3a 6aHKapCKH VCIVTH,
11 496,412 496,412
YIEHAPHUHH K OCTaHATH TPOLIONH O paboTemero 0%
12 |[Shpenzime me kontraté né vepér / Tpowony 2a A0roBop 3a Jeso 49,352,595 62,614,873 -27%
Shpenzime tjera (noteri, avokate, pérmbarues, anetare te késhillit drejtues, késhillit mbykqyréskomisionin
13 |regullator, revizion,analizat te ujiteti. ) Jpyru Tpomony, ( Homapcku, adgokamexy, uzepwumeny, ynpageH odopo, 3,300,016 13,406,751
Had3opeH 0060p, pezyAamOpHA KOMUCU]Q, Pesu3uja, a1u3a Ha 8oda u dpyzu ) -306%
14 |Shpenzime té viteve té kaluara / Tpouwrouu oJ MHHaTH roJHHHA - 111,410 | #DIV/0!

Té d: shi h B

. . 136.00

1 |Kérkesat e paditura / Tyxenu nobapyeare 10,553.00 4,984.00

2 |Shpenzime pér fshirje té kérkesave / TpowmonH 3a oTIHC Ha noGapyeama 0.00 1,030,997.00| #DIv/0!
3 |Kompenzim demesh / HagoMecT Ha uTeTH 0.00

4 {Rregullimi i vlerés-Hapsirat afariste / BpenHoCHO ycornacyBame-Ae10BeH IPOCTOp

S |Interesi pér pagesén e vonuar té detyrimeve / KamaTu 3a HeHaBpeMeHo niakame Ha 06BpPCKH 387,901.00 1,736,865.00 -348%

Interesi pér pagesén e vonuar té detyrimeve té KFV B

6 Kamaru Mm :MmMMﬁmZQmo uamwmvwmww 0GBPCKH nmﬁmMMMMmmm%mmmoa 1 KOB Bauxa 2,702,547.00 2,987,373.00 -9%
7 _|Shpenzime pér tatime pas kontrollés sé DAP/Tpomonu sa fasonn no U3spliena KogTpoaa ox ¥YJIl - 0.00 0.00

8 |Kamata nga kontributet e rrogave sipas deklaracioneve / Kamaru o npugosecy o7 naaTa o gexkaapiuja 89,193.00 0.00

9 |HeraTUBHH KYPCHH PasJIHKH
10 {Shpenzime né bazé t€ miratimit té kreditit(provizion) / Pacxoau Bp3 0cHOBa Ha 0f,06pyBalbe Ha KPeJUT 6,820.00 6,820.00 0%




Dallimet nga regjistrimi (te dala, mungesa, shlyerje) / Pasnukn no nonuc (Pacxo/ ,KyCoux H OTHHC Ha 3aCTapeHt
11 omm@nm:um 8 ( & yerie) / ( Aryeon P 376,922.00 133,741.00

—..m_a _ ,mw‘ P

1 Té ardhurat nga sat dhe kygjet né rrietin e ujésjellésit/Iipuxoan o Taxcy,6aparba M IPHKIYIOLHU O 17,800,198 11,009,664
BOJOBOJ, 38U

2 T& ardhurat nga taksat, kérkesat dhe kygjeve né rrietin e kanalizimit/TIpuxonu o TaKkcH, 6aparma 4 DpHIIYIOIH 11,817,810 6,549,886

07, KaHAJH3alHja 45%
3 |T& hyra nga shérbimet dhe té mirat vetanake / IIpHxXojM 0 CONCTEEHHU YCIYTH M Aodpa 59,040 3,700,506
4 Té hyrat nga wmmﬁmwam publike me fshirje,Jarje,pasrim té deponive té egra dhe pastrimi borrés/ 22,555,200 26,589,870

IpHxoAHM O/ jABHA YHCTOTA CO METEHHE K MUEthe, YHCTelbe Ha IMBH JENOHUH H IHUCTeHbe Ha CHET -18%
5 |Menaxhimi me genté endacak / MeHanupambe €O KyIHEb3 CKHTHHIH 0 0] #DIV/0!
6 |Shérbime funerale / Iorpe6aJHH YCIYTH 3,091,950 2,531,040 18%
7 |Té hyrat nga subvencioni / Ipuxonu of cyOBeHIHH 11,598,579 5,139,787 56%
8 |Tehyra ngagiraja / Ilpuxony 33 3aKyNHHHA 0 4,500% #DIV/0!
9 |Shérbime tjera, deponimi i mbeturinave //Jpyry yCAyTH, AeTIOHHPAkLE Ha CMET 3,440,103 2,882,730 16%
10 Té hyra tjera nga lirime, interesi bankar, ¢'regjistrim t& detyrimeve dhe té tjera 1,506,626 7193,034

JlpyTy nprxoar ofoGpeHH NOyCTH, faHKapCKH KaMaTH, OTIHC Ha 0OBPCKH M IPYTO -377%
11 |Te hyra nga taksat gjygjésore dhe RPMA / lpuxoju of cyacky TakeH u YIIAP 97,060 2,005,9900 -1967%
12 |Interesi pér pagesén e vonuar / KaMaTH 32 HeHaBpeMeHO ITaKatbe 437,936 26,577 94%
13 |Kérkesat e paditura te paguara / HariaTenu TysxeHu nobapysarsa 1,392,093 1,772,846 -27%
14 |Té hyra nga vitet e kaluara / llpuxoau o4 MUHATH FOAMHH 0 36,540] #DIV/0!
15 |Sanimii gropave goditése / Canupame Ha yJapHH JyTIKH 0 0
16 |Tepricat sipas regjistrimit / BHuous no nonuc 0 0] #DIV/0!
17 |Opuxonw sa crpyja Bo @opuno u Yerpane/ Té hyrat nga rryma pér Foring dhe Cegran 9,643,286 8,121,363
18 |IIpuxoaH Off TAMIOHHpare Ha yiauiu/ Te hyra nga tamponimi i rrugeve 0 0
19 |Té hyra té tjera nga punét / pyru upHxoH of vam.mﬁmFmHo
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